



TECHNIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH

TECHNIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH organizuje i nadzoruje obsługę oraz naprawy pojazdów samochodowych, diagnozuje stan techniczny pojazdów samochodowych.

Diagnostuje i naprawia podzespoły i zespoły pojazdów samochodowych *

Obsługuje, diagnozuje oraz naprawia elektryczne i elektroniczne układy pojazdów samochodowych *

Organizuje i prowadzi proces obsługi pojazdów samochodowych

Organizuje obsługę i naprawy pojazdów samochodowych

Nadzoruje obsługę pojazdów samochodowych



CKZIU
W MYSŁOWICACH



Kontynuacja zawodów:

mechanik pojazdów samochodowych oraz elektromechanik pojazdów samochodowych

* Decyzję o tym, która z dwóch kwalifikacji: **diagnostowanie i naprawa podzespołów i zespołów pojazdów samochodowych**, **obsługa, diagnostowanie oraz naprawa elektrycznych i elektronicznych układów pojazdów samochodowych** będzie podbudową dla zawodu technika pojazdów samochodowych, podejmuje szkoła po analizie lokalnego i regionalnego rynku pracy.



ja, ty, my, oni...

Będziesz pracować w zespole.

W trakcie pracy będziesz współpracować z mechanikami pojazdów samochodowych lub kierować zespołem pracowników.

W zakładach produkcji pojazdów będziesz wykonywać pracę zrutynizowaną, w stacjach obsługowo-naprawczych będzie ona zależna od zdiagnozowanego stanu technicznego pojazdu.



kariera edukacyjna

Podobne umiejętności mogą być przydatne także w innych zawodach należących do grupy zawodów mechanicznych, grupy zawodów hutniczo-odlewniczych i grupy zawodów górniczych.

Wymagane jest posiadanie prawa jazdy.

Wskazana jest umiejętność obsługi komputera i oprogramowania.



warunki pracy

Będziesz pracować zwykle w ciągu dnia 8 godzin. W zakładach transportowych lub komunikacyjnych wymagana będzie praca zmianowa.

Będziesz pracować przeważnie w budynkach (w halach stacji obsługi pojazdów samochodowych, stacji kontroli pojazdów, salonach sprzedaży pojazdów samochodowych).



kariera zawodowa

Pracę znajdziesz w firmach branży motoryzacyjnej, usługowych zakładach obsługowo-naprawczych.

Możesz także prowadzić własną firmę obsługi i naprawy pojazdów samochodowych.